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MUNICIPIO DE CABORCA
& ESTADO DE ACTIVIDADES
DEL 01 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2025
caborca
__Piensa en Grande
2025 2024
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
Ingresos de Gestién: 44,777,384.71 76,389,882.90
Impuestos $28,500,459.15 28,562,811.68
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social 0.00 0.00
Contribuciones de mejoras 0.00 0.00
Derechos $12,297,507.17 12,354,370.03
Productos $190,963.59 168,270.87
Aprovechamientos $3,788,454.80 4,165,126.70
Ingresos por venta de Bienes y Servicios 0.00 31,139,303.62
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal,
Fondos Distintos de Aportaciones,Transferencias, asignaciones, Subsidios y Subvenciones, 87,557,236.57 88,377,268.51
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de ia
Colaboracion Fiscal y Fondos Distitos de Aportaciones $87,557,236.57 88,377,268.51
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras ayudas 0.00 0.00
Convenios 0.00 0.00
Otros Ingresos y Beneficios 0.00 0.00
Ingresos Financieros 0.00 0.00
Incremento por Variacion de inventarios 0.00 0.00
Disminucién del Exceso de Estimaciones por Perdida o Deterioro u Ob 0.00 0.00
Disminucion del Exceso de Provisiones 0.00 0.00
0.00 0.00

Otros Ingresos y Beneficios Varios
Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras ayudas
Transferencias internas y Asignaciones al Sector Pablico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y subvenciones
Ayudas sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomiso, Mandatos y contratos Analogos
Transferencias a la seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior

Participaciones y Aportaciones
Participaciones
Aportaciones
Convenios

Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica
Comisiones de la Deuda Publica
Gastos de la Deuda Publica
Costo por coberturas
Apoyos Financieros

Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolesencia y Amortizacio|

Provisiones
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132,334,621.28

78,053,587.36
$52,314,434.06

$8,809,097.93
$16,930,055.37

11,643,504.33
$9,342,119.36
0.00

0.00
$2,301,384.97
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

308,023.77
$308,023.77
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

164,767,151.41

76,421,747.19
52,510,505.49
9,920,838.65
13,990,403.06

41,428,811.77

40,044,797 .44
0.00

0.00
1,384,014.33
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

389,090.26
389,090.26
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
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ESTADO DE ACTIVIDADES
DEL 01 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2025
caborca
e
2025 2024
Disminucion de Inventarios 0.00 0.00
Otros Gastos 0.00 0.00
Inversion Publica 0.00 0.00
Inversion Publica no Capitalizable 0.00
Total de Gastos y Otras Pérdidas 90,005,115.46 118,239,649.22
Resultados del Ejercicio ( Ahorro /Desahorro) 42,329,505.82 46,527,502.19

Declaramos bajo protesta de decir verdad, que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son propiedad del emisor.
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C. Abraham David Mier Nogales

Presidente Municip
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